
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění – Zahraniční vzdělávací kurzy Španělsko 

 

A. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 
Předmětem plnění je kompletní organizace dvou pětidenních vzdělávacích kurzů (+ 2 dny cesta do/z 
destinace) ve Španělsku pořádané zadavatelem pro žáky školy za účelem zajištění rozvoje jejich 
odborných znalostí v oblasti odborného anglického jazyka a sice projektovou výuku Medical English. 
V každém běhu bude organizován kurz na min. 1 škole v rozsahu min. 32 vyučovacích hodin. 
 
Škola/školy, které budou v rámci zahraničního kurzu navštíveny, musí být registrovaným vzdělávacím 
subjektem podle zákona o školství ve Španělsku. 
 
Termín realizace vzdělávacích kurzů: 

- Kurz 1–červen 2025 
- Kurz 2–říjen 2025 

 
Počty účastníků: 

- Celkem se každého zahraničního kurzu zúčastní 21 žáků a 2 pedagogičtí pracovníci (dále 
účastníci).  

 
Místo realizace kurzů: 

- Španělsko, Benalmadena + 10 km 
 
Název konkrétní školy/škol, jejich adresy a termín jejich návštěv sdělí vybraný dodavatel zadavateli 
písemně nejpozději v den podpisu smlouvy.  
 
Pracovní jazyk: angličtina 
 
Výstup zahraničního kurzu 

- Potvrzení o absolvování kurzu vydané hostující institucí pro vykázání jednotek pro šablonu „OP 
JAK Projektová výuka“. 

- Český delegát v místě k dispozici po celou dobu pobytu. 
- Výuka na škole v rozsahu minimálně 32 hodin týdně se zaměřením na angličtinu ve zdravotnické 

praxi. 
 

 
Dodavatel dále zajistí: 

- pořízení fotodokumentace z kurzu v minimálním rozsahu 5 fotografií/den.  
- vyhotovení prezenční listiny z každého pracovního dne kurzu s podpisy účastníků kurzu a 

podpisy zástupců přijímající školy (vzor dodá zadavatel). 
- vyhotovení programu kurzu včetně časového harmonogramu  
- uzavření smlouvy mezi vysílající organizací a přijímající školou. Smlouva bude obsahovat 

minimálně následující údaje:  
o identifikační údaje přijímající organizace,  
o identifikační údaje vysílající organizace,  
o název a registrační číslo projektu,  
o termín stáže,  
o hodinový rozsah kurzu,  
o předpokládaný obsah a harmonogram kurzu,  
o počet účastníků kurzu.  

Znění smlouvy uzavírané mezi vysílající organizací a přijímající školou bude vypracováno zadavatelem a 
předáno poskytovateli po podpisu smlouvy o zajištění služeb. Smlouva uzavřená mezi vysílající a přijímací 
organizací bude zadavateli předána nejpozději do 5 dnů ode dne ukončení stáže. 
 
Zadavatel dále požaduje zajištění následujících služeb v níže uvedeném rozsahu: 
 

B. DOPRAVA  

 

a/ ČR – Španělsko 



Zajištění letecké přepravy účastníků z České republiky do Španělska v neděli. Doprava účastníků na 
letiště není součástí předmětu plnění veřejné zakázky. Dodavatel je povinen do ceny přepravy zahrnout 
veškeré náklady a poplatky. Příruční zavazadlo do 8 kg.  
 
b/ Španělsko  
Ve Španělsku bude účastníkům kurzu poskytnuta MHD karta na místní autobus v oblasti školy v době 
pobytu a zajištěna doprava z letiště do ubytování, při cestě zpět z ubytování na letiště. 

• fakultativní výlety z místa ubytování a zpět, zadavatel požaduje zajistit ze strany poskytovatele 
komentovanou prohlídku města Malaga.  

 
Konkrétní termíny fakultativních výletů budou dohodnuty mezi zadavatelem (jím pověřenou osobou) a 
dodavatelem vždy min. 1 den před příslušným výletem. 
 
c/ Španělsko – ČR 
Zajištění letecké přepravy ze Španělska do České republiky pro účastníky kurzu v sobotu. Návratem 
účastníků do ČR kurz končí. Doprava účastníků z letiště v ČR do jejich místa bydliště není součástí 
předmětu plnění veřejné zakázky. Dodavatel je povinen do ceny přepravy zahrnout veškeré náklady a 
poplatky. Příruční zavazadlo do 8kg. 
 

C. UBYTOVÁNÍ 

 

Zadavatel požaduje zajištění ubytování pro účastníky kurzu takto: 

- ubytování pro žáky ve školní rezidenci ve čtyřlůžkových nebo osmi lůžkových pokojích dle velikosti 
skupiny a genderového složení 

- ubytování ve školní rezidenci ve dvoulůžkových pokojích pro učitele 
  
Zadavatel požaduje, aby byly jednotlivé pokoje pro účastníky kurzů v den příjezdu dostupné nejpozději v 
čase příjezdu na hotel. Zadavatel požaduje, aby v den odjezdu bylo nutné pokoje vyklidit nejdříve v 10:00 
hodin. 
 

D. STRAVA 

- snídaně, obědy a večeře po dobu trvání stáže ve školní kantýně pro všechny účastníky 
- pitný režim po celou dobu kurzu 

 
 

E. PRŮVODCE, DELEGÁT 

 
Zajištění průvodce/delegáta po celou dobu kurzu.  
 

F. POJIŠTĚNÍ 

 

Zajištění cestovního pojištění pro všechny účastníky kurzu s limitem plnění min. do výše 3 mil. Kč (léčebné 

výlohy, repatriace, pojištění na storno, úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti za škodu, pojištění 

zavazadel, rizik spojených s covid-19).  

 

Dodavatel je povinen být pojištěn pro případ úpadku cestovní kanceláře (v případě cestovní agentury 

zprostředkovávající služby za cestovní kancelář je dodavatel povinen předložit zadavateli doklad o 

pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře, pro kterou služby dle této smlouvy 

zprostředkovává). 

 

Veškeré shora uvedené požadavky zadavatele musejí být zahrnuty do nabídkové ceny účastníka 
zadávacího řízení. 
 
Zákonné pojištění pro případ úpadku CK. 
 

 


